
Uchwała Nr XXXIX/351/2013 
Rady Miasta Szczecinek  

z dnia 23 września 2013 roku 
 

w sprawie zmiany statutu Samorz ądowej Agencji Promocji i Kultury 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i 645) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991r.  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012r. poz. 406) Rada Miasta 
Szczecinek uchwala co następuje: 
 
§ 1. W załączniku do uchwały Nr VIII/73/03 Rady Miasta Szczecinek z dnia 30 czerwca 2003r.  
w sprawie Statutu Samorządowej Agencji Promocji i Kultury  (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2007r. Nr 49 poz. 731) zmienionej uchwałą Nr VIII/67/07 Rady Miasta 
Szczecinek z dnia 29 marca 2007r. (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego Nr 49 poz. 732 ) 
oraz uchwałą Nr XII/111/07 Rady Miasta Szczecinek z dnia 20 sierpnia 2007r., (Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego Nr 101 poz. 1748 ) wprowadza się następującą zmianę: 
 
1/ w § 2. w ust.2 dodaje się lit. e w brzmieniu: 
„e/ prowadzeniu usług gastronomicznych i hotelowych”. 
 
§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Katarzyna Dudź 
 
 
 

 


